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SydSvenska Mästerskapen Militär Snabbmatch

Arrangör: Pskf Magnus Stenbock
Plats: Helsingborg

R e s u l t a t l i s t a
10-1

Plats Namn Klubb Pist.kort Klass Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X
MÄSTERSKAP

1 Henrik Käck Varbergs Pk 2983 3 A 46 45 47 49 187 50 45 48 45 188 46 46 45 42 179 554 Nytt rekord S 1
2 Kristoffer Snygg Pskf Magnus Stenbock 1457 3 A 48 44 48 48 188 45 47 48 46 186 44 39 42 44 169 543 B
3 Jack Nyman Kalmar Pk 6028 2 A 46 44 47 46 183 43 46 42 42 173 42 42 48 46 178 534 B
4 Gabor Buzsaky Kullens Pk 9496 2 A 48 48 44 44 184 46 36 46 46 174 46 44 35 40 165 523
5 Magnus Hansson Kullens Pk 29900 3 A 32 46 48 43 169 44 47 40 46 177 39 42 45 41 167 513
6 Ulf Andersson Pskf Magnus Stenbock 24055 2 A 34 46 43 42 165 43 41 41 37 162 26 30 39 42 137 464
7 Thomas Krook Pskf Magnus Stenbock 1461 3 A 37 42 42 39 160 42 41 43 37 163 33 36 34 30 133 456 ?
8 Hans Öjes Kullens Pk 30628 1 A 33 39 39 34 145 44 42 37 41 164 46 34 34 33 147 456 ?
9 Thomas Quist Tyringe Pk 13146 2 A 31 33 30 32 126 17 28 16 34 95 22 34 19 24 99 320

KLASSVIS
1 Henrik Käck Varbergs Pk 2983 3 A 46 45 47 49 187 50 45 48 45 188 46 46 45 42 179 554
2 Kristoffer Snygg Pskf Magnus Stenbock 1457 3 A 48 44 48 48 188 45 47 48 46 186 44 39 42 44 169 543
3 Magnus Hansson Kullens Pk 29900 3 A 32 46 48 43 169 44 47 40 46 177 39 42 45 41 167 513
4 Thomas Krook Pskf Magnus Stenbock 1461 3 A 37 42 42 39 160 42 41 43 37 163 33 36 34 30 133 456

1 Jack Nyman Kalmar Pk 6028 2 A 46 44 47 46 183 43 46 42 42 173 42 42 48 46 178 534
2 Gabor Buzsaky Kullens Pk 9496 2 A 48 48 44 44 184 46 36 46 46 174 46 44 35 40 165 523
3 Ulf Andersson Pskf Magnus Stenbock 24055 2 A 34 46 43 42 165 43 41 41 37 162 26 30 39 42 137 464
4 Thomas Quist Tyringe Pk 13146 2 A 31 33 30 32 126 17 28 16 34 95 22 34 19 24 99 320

1 Hans Öjes Kullens Pk 30628 1 A 33 39 39 34 145 44 42 37 41 164 46 34 34 33 147 456

2012-06-03

Vapen
grupp

Poäng
Storm.
märke

12 sek. 10 sek. 8 sek. Stand.
medaljResultat

Sidan 2 av 8 GP



SydSvenska Mästerskapen Militär Snabbmatch

Arrangör: Pskf Magnus Stenbock
Plats: Helsingborg

R e s u l t a t l i s t a
10-1

Plats Namn Klubb Pist.kort Klass Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X
MÄSTERSKAP

1 Mats Friberg Ljungbyheds Pk 3284 3 B 45 48 47 48 188 44 45 48 47 184 48 47 49 50 194 566 S 1
2 Henrik Käck Varbergs Pk 2983 3 B 47 45 46 48 186 50 47 46 45 188 50 47 44 47 188 562 B
3 Ronny Andersson Jämjö Spk 1337 3 B 47 49 48 46 190 47 47 47 45 186 44 46 44 49 183 559 B
4 Jack Nyman Kalmar Pk 6028 2 B 45 48 47 50 190 48 45 47 44 184 43 46 47 46 182 556 B
5 Pär Hylander Laholms Psk 6773 3 B 48 47 44 48 187 45 48 42 48 183 44 50 45 45 184 554
6 Anders Hornvall Överums Pk 27995 2 B 43 44 45 50 182 47 48 44 50 189 46 46 42 46 180 551
7 Magnus Hansson Kullens Pk 29900 3 B 48 47 48 46 189 45 49 44 41 179 40 42 44 47 173 541
8 Roger Cronqvist Laholms Psk 23626 3 B 49 48 44 38 179 47 47 45 40 179 44 45 45 48 182 540 9
9 Marcus Olsson KA 2 Psk 23131 3 B 41 47 48 44 180 45 44 49 47 185 44 47 40 44 175 540 8
10 Andreas Persson Laholms Psk 5199 2 B 49 30 46 41 166 41 42 41 41 165 44 46 41 34 165 496
11 Mats Axelsson Pskf Magnus Stenbock 6694 2 B 41 43 38 39 161 41 40 40 46 167 36 42 49 40 167 495
12 Carin Jansson Överums Pk 28704 2 B 45 42 44 42 173 38 37 40 40 155 43 38 40 39 160 488
13 Urban Gustafsson Laholms Psk 27356 2 B 28 32 44 33 137 36 36 37 30 139 45 33 0 0 78 354

KLASSVIS
1 Mats Friberg Ljungbyheds Pk 3284 3 B 45 48 47 48 188 44 45 48 47 184 48 47 49 50 194 566
2 Henrik Käck Varbergs Pk 2983 3 B 47 45 46 48 186 50 47 46 45 188 50 47 44 47 188 562
3 Ronny Andersson Jämjö Spk 1337 3 B 47 49 48 46 190 47 47 47 45 186 44 46 44 49 183 559
4 Pär Hylander Laholms Psk 6773 3 B 48 47 44 48 187 45 48 42 48 183 44 50 45 45 184 554
5 Magnus Hansson Kullens Pk 29900 3 B 48 47 48 46 189 45 49 44 41 179 40 42 44 47 173 541
6 Roger Cronqvist Laholms Psk 23626 3 B 49 48 44 38 179 47 47 45 40 179 44 45 45 48 182 540 9
7 Marcus Olsson KA 2 Psk 23131 3 B 41 47 48 44 180 45 44 49 47 185 44 47 40 44 175 540 8

1 Jack Nyman Kalmar Pk 6028 2 B 45 48 47 50 190 48 45 47 44 184 43 46 47 46 182 556
2 Anders Hornvall Överums Pk 27995 2 B 43 44 45 50 182 47 48 44 50 189 46 46 42 46 180 551
3 Andreas Persson Laholms Psk 5199 2 B 49 30 46 41 166 41 42 41 41 165 44 46 41 34 165 496
4 Mats Axelsson Pskf Magnus Stenbock 6694 2 B 41 43 38 39 161 41 40 40 46 167 36 42 49 40 167 495
5 Carin Jansson Överums Pk 28704 2 B 45 42 44 42 173 38 37 40 40 155 43 38 40 39 160 488
6 Urban Gustafsson Laholms Psk 27356 2 B 28 32 44 33 137 36 36 37 30 139 45 33 0 0 78 354

2012-06-03

Vapen
grupp

Poäng
Storm.
märke

10 sek. 8 sek. 6 sek. Stand.
medaljResultat

Sidan 3 av 8 GP



SydSvenska Mästerskapen Militär Snabbmatch

Arrangör: Pskf Magnus Stenbock
Plats: Helsingborg

R e s u l t a t l i s t a
10-1

Plats Namn Klubb Pist.kort Klass Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X
MÄSTERSKAP

1 Kaj Ekberg Ljungbyheds Pk 3269 Vä C 48 43 45 42 178 42 46 43 40 171 38 42 36 44 160 509

1 Sara Lindahl Hörby Psk 5433 D2 C 38 46 48 49 181 45 46 48 48 187 45 48 46 44 183 551 Nytt rekord B
2 Annika Johansson Pskf Magnus Stenbock 18196 D2 C 46 44 44 47 181 44 43 45 43 175 44 45 48 44 181 537 B
3 Linda Jeppsson Pskf Magnus Stenbock 21434 D2 C 46 41 38 41 166 46 46 42 45 179 43 45 46 43 177 522
4 Malin Davidsson Hässleholms Psk 30504 D2 C 44 42 45 46 177 40 47 39 31 157 45 29 31 40 145 479
5 Carin Jansson Överums Pk 28704 D2 C 42 42 36 41 161 35 34 43 40 152 35 36 45 47 163 476
6 Ing-Marie Åkerö Västerviks Psf 5000 D2 C 38 37 34 39 148 29 32 33 26 120 32 21 34 32 119 387
7 Maria Åkerö Pskf Magnus Stenbock 22053 D2 C 35 43 36 30 144 41 33 33 33 140 38 17 13 28 96 380

1 Pär Hylander Laholms Psk 6773 3 C 50 50 50 48 198 48 50 49 49 196 50 49 50 49 198 592 Nytt rekord S 1
2 Mats Friberg Ljungbyheds Pk 3284 3 C 47 49 49 48 193 46 47 49 49 191 45 50 49 47 191 575 S
3 Elias Wetterlöf Vinslövs Psk 1154 2 C 47 48 50 50 195 48 48 45 48 189 46 48 43 49 186 570 S
4 Per Engström Landskrona Pk 7562 2 C 47 45 48 46 186 49 47 46 49 191 47 47 46 49 189 566 B
5 Marcus Olsson KA 2 Psk 23131 3 C 49 46 47 47 189 49 49 46 48 192 45 46 46 44 181 562 B
6 Kristoffer Snygg Pskf Magnus Stenbock 1457 3 C 48 48 44 46 186 45 49 47 48 189 46 49 46 45 186 561 B
7 Anders Hornvall Överums Pk 27995 2 C 46 47 47 47 187 48 48 48 45 189 44 45 47 48 184 560 B
8 Magnus Hansson Kullens Pk 29900 3 C 47 50 50 48 195 47 47 46 47 187 44 48 43 42 177 559 12 B
9 Patrik Gustavsson Ljungbyheds Pk 1156 3 C 49 46 43 45 183 47 48 47 47 189 46 46 47 48 187 559 9 B
10 Andreas Persson Laholms Psk 5199 2 C 48 49 48 48 193 47 43 48 48 186 43 45 42 47 177 556
11 Roger Cronqvist Laholms Psk 23626 3 C 45 47 47 47 186 44 47 47 45 183 46 49 45 46 186 555 x
12 Jack Nyman Kalmar Pk 6028 2 C 46 47 45 47 185 46 48 46 47 187 46 45 46 46 183 555 x
13 Patrick Jankovic Pskf Magnus Stenbock 29730 2 C 47 49 47 46 189 45 47 42 45 179 46 43 48 46 183 551
14 Gabor Buzsaky Kullens Pk 9496 2 C 48 49 49 48 194 47 49 42 49 187 34 45 42 45 166 547 x
15 Johan Andersson Klippans Pk 33530 1 C 46 46 49 41 182 43 47 48 46 184 44 47 43 47 181 547 x
16 Tommy Hansen Klippans Pk 14446 2 C 45 46 45 44 180 46 46 45 43 180 45 48 47 46 186 546
17 Tommy Andersén Klippans Pk 32128 1 C 41 48 47 47 183 44 45 49 49 187 37 47 46 45 175 545
18 Per-Anders Svensson Vinslövs Psk 2080 2 C 43 49 47 46 185 46 47 47 47 187 46 34 45 44 169 541 x
19 Mattias Asp Pskf Magnus Stenbock 32375 1 C 47 47 46 44 184 45 47 46 45 183 41 45 45 43 174 541 x
20 Mats Nilsson Pskf Magnus Stenbock 32383 1 C 45 47 49 43 184 45 42 47 46 180 46 37 45 46 174 538

Poäng
Storm.
märke

Vapen
grupp

Stand.
medaljResultat

10 sek. 8 sek. 6 sek.

2012-06-03

Sidan 4 av 8 GP  



SydSvenska Mästerskapen Militär Snabbmatch

Arrangör: Pskf Magnus Stenbock
Plats: Helsingborg

R e s u l t a t l i s t a
10-1

Plats Namn Klubb Pist.kort Klass Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X

Poäng
Storm.
märke

Vapen
grupp

Stand.
medaljResultat

10 sek. 8 sek. 6 sek.

2012-06-03

21 Erik Wetterlöf Vinslövs Psk 13301 3 C 46 46 33 48 173 45 50 47 47 189 44 41 41 47 173 535
22 Nicholas Cort Pskf Magnus Stenbock 7571 3 C 47 48 45 47 187 46 48 47 45 186 44 39 41 37 161 534
23 Jonas Fröier Hässleholms Pk 30505 2 C 43 46 45 37 171 42 45 41 46 174 46 39 44 43 172 517
24 Urban Gustafsson Laholms Psk 27356 2 C 45 36 43 44 168 47 47 43 43 180 47 37 42 39 165 513
25 Lasse Amnestål Klippans Pk 26550 2 C 45 45 40 46 176 47 45 37 41 170 31 44 43 43 161 507
26 Ole Jakobsen Klippans Pk 32967 1 C 39 42 46 44 171 38 40 48 45 171 34 39 40 40 153 495
27 Krister Persson Ljungbyheds Pk 29845 3 C 50 44 49 43 186 47 18 46 17 128 40 41 47 44 172 486
28 Christer Jensen Pskf Magnus Stenbock 32379 1 C 39 22 35 31 127 25 40 42 41 148 32 37 35 36 140 415
29 Thomas Quist Tyringe Pk 13146 2 C 30 5 7 28 70 6 7 7 11 31 13 7 8 10 38 139

Sidan 5 av 8 GP  



SydSvenska Mästerskapen Militär Snabbmatch

Arrangör: Pskf Magnus Stenbock
Plats: Helsingborg

R e s u l t a t l i s t a
10-1

Plats Namn Klubb Pist.kort Klass Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X

Poäng
Storm.
märke

Vapen
grupp

Stand.
medaljResultat

10 sek. 8 sek. 6 sek.

2012-06-03

KLASSVIS
1 Kaj Ekberg Ljungbyheds Pk 3269 Vä C 48 43 45 42 178 42 46 43 40 171 38 42 36 44 160 509

1 Sara Lindahl Hörby Psk 5433 D2 C 38 46 48 49 181 45 46 48 48 187 45 48 46 44 183 551
2 Annika Johansson Pskf Magnus Stenbock 18196 D2 C 46 44 44 47 181 44 43 45 43 175 44 45 48 44 181 537
3 Linda Jeppsson Pskf Magnus Stenbock 21434 D2 C 46 41 38 41 166 46 46 42 45 179 43 45 46 43 177 522
4 Malin Davidsson Hässleholms Psk 30504 D2 C 44 42 45 46 177 40 47 39 31 157 45 29 31 40 145 479
5 Carin Jansson Överums Pk 28704 D2 C 42 42 36 41 161 35 34 43 40 152 35 36 45 47 163 476
6 Ing-Marie Åkerö Västerviks Psf 5000 D2 C 38 37 34 39 148 29 32 33 26 120 32 21 34 32 119 387
7 Maria Åkerö Pskf Magnus Stenbock 22053 D2 C 35 43 36 30 144 41 33 33 33 140 38 17 13 28 96 380

1 Pär Hylander Laholms Psk 6773 3 C 50 50 50 48 198 48 50 49 49 196 50 49 50 49 198 592
2 Mats Friberg Ljungbyheds Pk 3284 3 C 47 49 49 48 193 46 47 49 49 191 45 50 49 47 191 575
3 Marcus Olsson KA 2 Psk 23131 3 C 49 46 47 47 189 49 49 46 48 192 45 46 46 44 181 562
4 Kristoffer Snygg Pskf Magnus Stenbock 1457 3 C 48 48 44 46 186 45 49 47 48 189 46 49 46 45 186 561
5 Magnus Hansson Kullens Pk 29900 3 C 47 50 50 48 195 47 47 46 47 187 44 48 43 42 177 559 12
6 Patrik Gustavsson Ljungbyheds Pk 1156 3 C 49 46 43 45 183 47 48 47 47 189 46 46 47 48 187 559 9
7 Roger Cronqvist Laholms Psk 23626 3 C 45 47 47 47 186 44 47 47 45 183 46 49 45 46 186 555 x
8 Erik Wetterlöf Vinslövs Psk 13301 3 C 46 46 33 48 173 45 50 47 47 189 44 41 41 47 173 535
9 Nicholas Cort Pskf Magnus Stenbock 7571 3 C 47 48 45 47 187 46 48 47 45 186 44 39 41 37 161 534
10 Krister Persson Ljungbyheds Pk 29845 3 C 50 44 49 43 186 47 18 46 17 128 40 41 47 44 172 486

1 Elias Wetterlöf Vinslövs Psk 1154 2 C 47 48 50 50 195 48 48 45 48 189 46 48 43 49 186 570
2 Per Engström Landskrona Pk 7562 2 C 47 45 48 46 186 49 47 46 49 191 47 47 46 49 189 566
3 Anders Hornvall Överums Pk 27995 2 C 46 47 47 47 187 48 48 48 45 189 44 45 47 48 184 560
4 Andreas Persson Laholms Psk 5199 2 C 48 49 48 48 193 47 43 48 48 186 43 45 42 47 177 556
5 Jack Nyman Kalmar Pk 6028 2 C 46 47 45 47 185 46 48 46 47 187 46 45 46 46 183 555 x
6 Patrick Jankovic Pskf Magnus Stenbock 29730 2 C 47 49 47 46 189 45 47 42 45 179 46 43 48 46 183 551
7 Gabor Buzsaky Kullens Pk 9496 2 C 48 49 49 48 194 47 49 42 49 187 34 45 42 45 166 547 x
8 Tommy Hansen Klippans Pk 14446 2 C 45 46 45 44 180 46 46 45 43 180 45 48 47 46 186 546
9 Per-Anders Svensson Vinslövs Psk 2080 2 C 43 49 47 46 185 46 47 47 47 187 46 34 45 44 169 541 x
10 Jonas Fröier Hässleholms Pk 30505 2 C 43 46 45 37 171 42 45 41 46 174 46 39 44 43 172 517

Sidan 6 av 8 GP  



SydSvenska Mästerskapen Militär Snabbmatch

Arrangör: Pskf Magnus Stenbock
Plats: Helsingborg

R e s u l t a t l i s t a
10-1

Plats Namn Klubb Pist.kort Klass Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 S:a X

Poäng
Storm.
märke

Vapen
grupp

Stand.
medaljResultat

10 sek. 8 sek. 6 sek.

2012-06-03

11 Urban Gustafsson Laholms Psk 27356 2 C 45 36 43 44 168 47 47 43 43 180 47 37 42 39 165 513
12 Lasse Amnestål Klippans Pk 26550 2 C 45 45 40 46 176 47 45 37 41 170 31 44 43 43 161 507
13 Thomas Quist Tyringe Pk 13146 2 C 30 5 7 28 70 6 7 7 11 31 13 7 8 10 38 139

1 Johan Andersson Klippans Pk 33530 1 C 46 46 49 41 182 43 47 48 46 184 44 47 43 47 181 547 x
2 Tommy Andersén Klippans Pk 32128 1 C 41 48 47 47 183 44 45 49 49 187 37 47 46 45 175 545
3 Mattias Asp Pskf Magnus Stenbock 32375 1 C 47 47 46 44 184 45 47 46 45 183 41 45 45 43 174 541 x
4 Mats Nilsson Pskf Magnus Stenbock 32383 1 C 45 47 49 43 184 45 42 47 46 180 46 37 45 46 174 538
5 Ole Jakobsen Klippans Pk 32967 1 C 39 42 46 44 171 38 40 48 45 171 34 39 40 40 153 495
6 Christer Jensen Pskf Magnus Stenbock 32379 1 C 39 22 35 31 127 25 40 42 41 148 32 37 35 36 140 415

Sidan 7 av 8 GP  



SydSvenska Mästerskapen Militär Snabbmatch

Arrangör: Pskf Magnus Stenbock
Plats: Helsingborg

R e s u l t a t l i s t a

Plac. Klubb Lagskytt 1 Resultat Lagskytt 2 Resultat Lagskytt 3 Resultat

Lagtävling  B-vapen

1 Laholms Psk 1590 Pär Hylander 554 Roger Cronqvist 540 Andreas Persson 496

Lagtävling  C-vapen * Nytt rekord

1 Laholms Psk 1703 * Pär Hylander 592 Andreas Persson 556 Roger Cronqvist 555

2 Vinslövs Psk 1646 Elias Wetterlöf 570 Per-Anders Svensson 541 Erik Wetterlöf 535

3 Pskf Magnus Stenbock lag 1 1636 Kristoffer Snygg 561 Mattias Asp 541 Nicholas Cort 534

4 Pskf Magnus Stenbock lag 2 1626 Patrick Jankovic 551 Mats Nilsson 538 Annika Johansson 537

5 Ljungbyheds Pk 1620 Mats Friberg 575 Patrik Gustavsson 559 Krister Persson 486

Pskf Magnus Stenbock tackar skyttarna som deltog i detta, det åttonde, SydSvenska Mästerskapet i Militär Snabbmatch.
Hoppas att ni inspirerar ännu flera i er förening / krets för denna tävlingsgren.

Med vänlig hälsning

Tävlingsledare Tävlingssekreterare

SSM-Au vill redan nu hälsa er alla välkomna till nästa års tävling i Militär Snabbmatch.   Då ses vi åter i Laholm.

Kristoffer Snygg

2012-06-03

Per-Olov Persson

Resultat

Sidan 8 av 8 GP


